
Projekt

z dnia  14 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVIII/…/2018
RADY GMINY SOŚNO

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośno”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Sośno” stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXV/231/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
przyjęcia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośno”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1D21C7FB-FEE4-4308-AE0D-31FAA56963BD. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz wprowadzenia niezbędnych
zmian i uzupełnień w dokumencie „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośno” przyjętym
Uchwałą Nr XXXV/231/2018 Rady Gminy Sośno z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego
Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośno”, koniecznym stało się podjęcie niniejszej uchwały.

„Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Sośno” został opracowany zgodnie z „Zasadami
programowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych w celu ubiegania się o środki finansowe w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020”. LPR
ma charakter kompleksowy, a przedstawione w nim działania mają charakter zintegrowany
i wielopłaszczyznowy.

Zgodnie z brzmieniem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania
na środowisko (Dz.U. z 2017 poz. 1405 z późn. zm.), wystapiono do Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska w Bydgoszczy oraz Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy
z wnioskiem o uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko dla „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośno”. Regionalny Dyrektor Ochrony
Środowiska w Bydgoszczy pismem z dnia 30 maja 2018 r., znak: WOO.410.233.2018.AT oraz Państwowy
Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy pismem z dnia 6 czerwca 2018 r., znak
NNZ.9022.1.295.2018 uzgodnili możliwość odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny
oddziaływania na środowisko „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sośno”.

Id: 1D21C7FB-FEE4-4308-AE0D-31FAA56963BD. Projekt Strona 1




